
Czajnik Florina Induction Line 2,3 l z
Drewnianym Uchwytam
Indeks: 806201 Producent: Florina Kod producenta: 5C7084

Cena: 83.98 zł

Opis

FLORINA Wooden czajnik na wodę, indukcyjny, do
wszystkich rodzajów kuchenek, 2,3 l, stal nierdzewna, uchwyt
drewniany, Cool-Touch, do kawy, szklanej, ceramicznej,
gazowej, elektrycznej, czarny, 5C7084
Producent: Florina

Producent: Florina 【Nadaje się do wszystkich kuchni】 Czajnik elektryczny nadaje się do wszystkich rodzajów kuchenek:
indukcyjnych, ceramicznych, gazowych lub elektrycznych. Konstrukcja drewnianego uchwytu nadaje mu odrobinę stylu i
rozróżnienia.

【Pojemność 2,3 litra】 Dzięki dużej pojemności 2,3 l idealnie nadaje się do przygotowywania gorących napojów dla całej
rodziny lub na spotkania. Wystarczy przygotować ulubioną herbatę lub naparzenia lub podgrzać wodę.

【Stal nierdzewna】 Jest wykonana z wysokiej jakości stali nierdzewnej, co sprawia, że jest ona odporna na korozję i
bardzo trwała, nie przenosi żadnych smaków. Zdejmowana pokrywa ułatwia napełnianie i czyszczenie. 【Zintegrowana
fajka】 Zintegrowany gwizdek w ustach czajnika ostrzega, gdy woda dostanie się do gotowania. 【Ergonomiczny uchwyt】
Drewniany uchwyt z funkcją Cold Touch i ergonomicznym kształtem dla łatwego trzymania.

【Nadaje się do wszystkich kuchni】 Czajnik elektryczny nadaje się do wszystkich rodzajów kuchenek: indukcyjnych,
ceramicznych, gazowych lub elektrycznych. Konstrukcja drewnianego uchwytu nadaje mu odrobinę stylu i
rozróżnienia.
【Pojemność 2,3 litra】 Dzięki dużej pojemności 2,3 l idealnie nadaje się do przygotowywania gorących napojów dla
całej rodziny lub na spotkania. Wystarczy przygotować ulubioną herbatę lub naparzenia lub podgrzać wodę.
【Stal nierdzewna】 Jest wykonana z wysokiej jakości stali nierdzewnej, co sprawia, że jest ona odporna na korozję i
bardzo trwała, nie przenosi żadnych smaków. Zdejmowana pokrywa ułatwia napełnianie i czyszczenie.
【Zintegrowana fajka】 Zintegrowany gwizdek w ustach czajnika ostrzega, gdy woda dostanie się do gotowania.
【Ergonomiczny uchwyt】 Drewniany uchwyt z funkcją Cold Touch i ergonomicznym kształtem dla łatwego trzymania.

waga przedmiotu: 500 grams
punkt znaku wypunktowania: 【Nadaje się do wszystkich kuchni】 Czajnik elektryczny nadaje się do wszystkich
rodzajów kuchenek: indukcyjnych, ceramicznych, gazowych lub elektrycznych. Konstrukcja drewnianego uchwytu
nadaje mu odrobinę stylu i rozróżnienia., 【Pojemność 2,3 litra】 Dzięki dużej pojemności 2,3 l idealnie nadaje się do
przygotowywania gorących napojów dla całej rodziny lub na spotkania. Wystarczy przygotować ulubioną herbatę lub
naparzenia lub podgrzać wodę., 【Stal nierdzewna】 Jest wykonana z wysokiej jakości stali nierdzewnej, co sprawia,



Pojemność 2.3 l

Materiał Stal nierdzewna

Waga 500 g

Kolor Czarny

Ilość w opakowaniu 1 szt.

Zastosowanie Do wszystkich rodzajów kuchenek

Model 5C7084

że jest ona odporna na korozję i bardzo trwała, nie przenosi żadnych smaków. Zdejmowana pokrywa ułatwia
napełnianie i czyszczenie., 【Zintegrowana fajka】 Zintegrowany gwizdek w ustach czajnika ostrzega, gdy woda
dostanie się do gotowania., 【Ergonomiczny uchwyt】 Drewniany uchwyt z funkcją Cold Touch i ergonomicznym
kształtem dla łatwego trzymania.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: FLORINA
numer części: 5C7084
styl: Modern
kolor: Black Colour
nazwa typu elementu: Florina Wooden czajnik indukcyjny, czajnik z gwizdkiem, do wszystkich rodzajów kuchenek,
2,3 l, czajnik do herbaty ze stali nierdzewnej, uchwyt drewniany, uchwyt Cool-Touch, do kawy z herbatą, ceramiczną
kuchenką, gazową, elektryczną, czarny
waga opakowania przedmiotu: 0.69 kilograms
pojemność: 2.3 liters
producent: Florina
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 5901832366089, 5902719597084
zalecane węzły przeglądania: 20853792031
numer modelu: 5C7084
nazwa przedmiotu: FLORINA Wooden czajnik na wodę, indukcyjny, do wszystkich rodzajów kuchenek, 2,3 l, stal
nierdzewna, uchwyt drewniany, Cool-Touch, do kawy, szklanej, ceramicznej, gazowej, elektrycznej, czarny, 5C7084
data uruchomienia strony produktu: 2021-03-11T03:36:02.051Z
materiał: Stal nierdzewna

Parametry

Zdjęcia
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